Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

25.07.2023 № 10-кк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом министерства спорта России от
19.12.2022 № 1255, положением о Комиссии по присвоению (подтверждению)
спортивных разрядов, квалификационных категорий спортивных судей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
Самбо

- Гасымов Мурад Елшад оглы -  08.11.2009 г. р.;
- Габибулаев Алан Зиямидинович -  19.07.2008 г. р.;

Начальник управления Г.А. Голубева